あかしソジトモ ☆
スター

カンパニー取組状況報告書[企業版]

２０２5年 4月 10日記入
明石市長 宛

報告者

所在地      明石市 xxxxxxxxxxxxx

名 称       株式会社 xxxxxxxxx

代表者名    xxxxx  xx xx

あかしソジトモ☆カンパニー制度運用要領第 7条の規定により、下記のとおり報告します。

認定証番号 第   Kxxx  号 認定年月日  ２０２３年 ４月 １日

目 標 取 組 状 況

１

ソジーを正しく理解し、

尊重する。

（研修の実施）

10/1 新入社員研修を実施。

２/２７ 総務担当が企業セミナーに参加。

＊ソジトモ講座の実施計画を提出している場合は、

進捗状況をご記入ください。

２ 働く人の環境を整える。 引き続き、相談窓口を設置し、周知に努めた。

３
まちや社会に向けた

取組を行う。

窓口にレインボーフラッグを設置した。

新たに、申込用紙の性別記載欄を削除した。

【ひとこと】 取組にあたって困っていること、これから取り組みたいこと、市担当への要望など

          なんでもお聞かせください。

・当社ホームページに取組を掲載したいと考えています。案ができたら相談させてくださ

い。

・○○に関するセミナーを開催してほしいです。

・取り組み内容が確認できる資料等を添付してください。

記入例